
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 1 września do 9 listopada 2024 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ GŁ.		
	

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje w (C)			 
[2]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D)			 
[3]	 kursuje od 1.X				  
[4]	 kursuje do 30.IX
				  

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą	

numer pociągu 11700 11700 11702 11705/4 11707/6 11706 11708 11710 11713/2 11714 11714 11716 11718 11720 11722 11725/4 99124 11726 11731/0 99298 11732 11734 11736 11738 11738

termin kursowania [1] [2] [2] [1] [2] [2] [2] [1] [2] [2] [2] [2] [3] [4]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji

0,000 Łódź Widzew o 04:41 04:41 05:28 06:03 06:21 06:44 07:33 09:47 10:14 12:19 12:19 12:50 13:16 14:08 15:11 15:34 16:31 16:58 17:26 18:44 19:30 20:51 21:36 22:49 22:49
3,169 Łódź Zarzew o 04:45 04:45 05:32 < < 06:48 07:37 09:51 < 12:23 12:23 12:54 13:20 14:12 15:15 < 16:35 17:02 < 18:48 19:34 20:55 21:40 22:53 22:53
4,944 Łódź Dąbrowa o 04:47 04:47 05:34 < < 06:50 07:39 09:53 < 12:25 12:25 12:56 13:22 14:15 15:17 < 16:37 17:04 < 18:50 19:36 20:57 21:42 22:55 22:56

p 04:51 04:51 05:37 06:25 06:43 06:53 07:43 09:57 10:36 12:29 12:29 12:59 13:26 14:18 15:21 15:56 16:41 17:08 17:48 18:53 19:40 21:01 21:46 22:59 22:59
o 04:52 04:52 05:38 06:29 06:47 06:54 07:44 09:58 10:37 12:30 12:30 13:00 13:27 14:19 15:22 15:57 16:48 17:09 17:49 18:54 19:46 21:03 21:48 23:00 23:00

10,749 Łódź Pabianicka o 04:55 04:55 05:42 06:32 06:51 06:58 07:48 10:01 10:41 12:33 12:33 13:04 13:30 14:23 15:25 16:00 16:51 17:12 17:53 18:57 19:49 21:06 21:51 23:03 23:03
p 05:00 05:00 05:46 06:36 06:55 07:01 07:52 10:05 10:45 12:37 12:37 13:07 13:34 14:27 15:29 16:05 16:55 17:16 17:57 19:01 19:53 21:10 21:55 23:07 23:07
o 05:02 05:02 05:48 06:38 06:59 07:03 07:54 10:07 10:46 12:40 12:40 13:09 13:36 14:29 15:31 16:12 16:57 17:17 18:00 19:02 19:55 21:14 21:57 23:09 23:09
p 05:07 05:07 05:52 06:43 07:04 07:07 07:59 10:12 10:51 12:45 12:45 13:14 13:41 14:34 15:36 16:17 17:02 17:22 18:05 19:06 20:00 21:19 22:02 23:14 23:14
o 05:07 05:07 05:52 06:44 07:04 07:07 07:59 10:13 10:52 12:46 12:46 13:15 13:42 14:34 15:37 16:17 17:02 17:23 18:05 19:06 20:01 21:20 22:03 23:15 23:15

22,083 Łódź Radogoszcz Zachód o 05:10 05:10 05:55 06:47 07:07 07:10 08:02 10:16 10:55 12:49 12:49 13:18 13:45 14:37 15:40 16:20 17:05 17:26 18:08 19:09 20:04 21:23 22:06 23:18 23:18
p 05:14 05:14 05:59 06:50 07:11 07:13 08:06 10:19 10:58 12:52 12:52 13:21 13:48 14:41 15:43 16:24 17:09 17:29 18:12 19:12 20:07 21:27 22:09 23:21 23:21
o 05:17 05:17 06:00 06:51 07:14 07:14 08:17 10:20 10:59 12:54 12:54 13:22 13:49 14:42 15:44 16:31 17:11 17:30 18:13 19:13 20:08 21:28 22:10 23:22 23:22

26,928 Zgierz Rudunki o 05:19 05:19 06:02 06:53 07:16 07:16 08:19 10:22 11:01 12:56 12:56 13:24 13:51 14:44 15:46 16:33 | 17:32 18:15 19:15 20:10 21:30 22:12 23:24 23:24
29,485 Smardzew o 05:22 05:22 06:04 06:55 07:19 07:19 08:21 10:25 11:03 12:59 12:59 13:27 13:54 14:46 15:49 16:35 | 17:35 18:17 19:18 20:13 21:32 22:15 23:27 23:27
31,348 Glinnik Wieś o 05:24 05:24 06:07 06:58 07:21 07:21 08:24 10:27 11:06 13:01 13:01 13:29 13:56 14:49 15:51 16:38 | 17:37 18:20 19:20 20:15 21:35 22:17 23:29 23:29

p 05:26 05:26 06:09 06:59 07:23 07:23 08:25 10:29 11:07 13:03 13:03 13:31 13:58 14:50 15:53 16:40 17:16 17:39 18:22 19:22 20:17 21:36 22:19 23:31 23:31
o 05:26 05:26 06:13 07:01 07:23 07:23 08:26 10:29 11:10 13:03 13:03 13:31 13:58 14:51 15:53 16:43 17:16 17:39 18:23 19:22 20:17 21:37 22:19 23:31 23:31

36,258 Swędów o 05:30 05:30 06:16 07:05 07:27 07:27 08:29 10:33 11:14 13:07 13:07 13:35 14:02 14:54 15:57 16:46 | 17:43 18:26 19:26 20:21 21:40 22:23 23:35 23:35
p 05:34 05:34 06:20 07:08 07:31 07:31 08:33 10:37 11:18 13:11 13:10 13:38 14:05 14:58 16:01 16:50 17:22 17:47 18:30 19:30 20:25 21:44 22:27 23:39 23:39
o 05:38 05:38 06:30 07:09 07:34 07:34 08:47 10:37 11:18 13:11 13:11 13:41 14:14 14:59 16:11 16:51 17:23 17:50 18:30 19:39 20:28 21:47 22:30 23:39 23:39

45,686 Bratoszewice o 05:42 05:42 06:34 07:13 07:39 07:39 08:52 10:42 11:23 13:16 13:16 13:46 14:19 15:03 16:15 16:55 | 17:54 18:35 19:44 20:32 21:52 22:34 23:44 23:44
p 05:47 05:47 06:38 07:17 07:43 07:43 08:56 10:47 11:27 13:20 13:20 13:50 14:23 15:07 16:19 16:59 17:30 17:58 18:39 19:48 20:36 21:57 22:38 23:48 23:48
o  05:47 06:39 07:22 07:49 07:49 08:56 10:50 11:27   13:55 14:23 15:08 16:22 17:00 17:30 17:59 18:40 19:50 20:37  22:39 23:48 23:48

52,758 Głowno Północne o 05:50 06:41 07:25 07:52 07:52 08:59 10:52 11:30 13:57 14:26 15:10 16:25 17:02 | 18:01 18:42 19:53 20:39 22:41 23:51 23:51
55,133 Kamień Łowicki o 05:53 06:44 07:28 07:55 07:55 09:02 10:55 11:33 14:00 14:29 15:13 16:28 17:05 | 18:04 18:45 19:56 20:42 22:44 23:54 23:54
58,852 Domaniewice Centrum o 05:56 06:48 07:31 07:58 07:58 09:05 10:59 11:36 14:04 14:32 15:17 16:31 17:09 | 18:08 18:49 19:59 20:46 22:48 23:57 23:57

p 05:59 06:50 07:34 08:01 08:01 09:08 11:01 11:39 14:06 14:35 15:19 16:34 17:11 17:38 18:10 18:51 20:02 20:48 22:50 00:00 00:00
o 06:00 06:50 07:37 08:01 08:01 09:08 11:01 11:39 14:06 14:35 15:19 16:34 17:13 17:40 18:10 18:51 20:05 20:49 22:50 00:00 00:00

67,571 Grudze o 06:05 06:56 07:42 08:06 08:06 09:13 11:06 11:44 14:12 14:40 15:25 16:39 17:18 | 18:16 18:57 20:11 20:54 22:56 00:05 00:05
p 06:11 07:01 07:47 08:11 08:11 09:18 11:12 11:49 14:17 14:46 15:30 16:44 17:24 17:49 18:21 19:02 20:16 20:59 23:01 00:10 00:10
o 06:14 07:03 07:48 08:14 08:14 09:19 11:12 11:50 14:18 14:46 15:32 16:45 17:27 17:50 18:22 19:06 20:17 21:00 23:02 00:11 00:11

75,717 Łowicz Główny p 06:18 07:06 07:51 08:18 08:18 09:22 11:15 11:53 14:21 14:50 15:35 16:48 17:30 17:53 18:25 19:09 20:20 21:03 23:05 00:14 00:14
do stacji

50,233

61,098

Łódź Chojny

Glinnik

Łódź Żabieniec

Zgierz

14,543

7,617

73,693

Łódź Kaliska

Stryków

Głowno

Domaniewice

Łowicz Przedmieście

25,423

18,757

32,501

40,263



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 1 września do 9 listopada 2024 r.

ŁOWICZ GŁ. - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW		
	

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje od 3.IX				 
[2]	 kursuje do 2.IX				 
[3]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D)			 
[4]	 kursuje w (C)				  
[5]	 kursuje oprócz 5-6, 12-13, 19-20, 26-27.X	
[6]	 kursuje 5.X-27.X w (C)			 

|	 przejeżdża bez zatrzymania		
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą			
	

numer pociągu
19207
19209

19207 19205 19393 19393 11397 99105 11393 19399
11209
11227

11399 11399 19395 99399 19229/8 19751 11395 19433 99395 11433 19435 19435 19299 19397 11339

termin kursowania [1] [2] [3] [4] [3] [3] [5] [6] [3] [3] [3] [3] [4] [3]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji

0,000 Łowicz Główny o 04:19 04:19 05:01 05:44 06:08 06:57 07:19 08:08 10:21 12:01 12:01 13:02 13:27 15:26 15:55 16:56 17:21 19:00 19:49 19:49 20:33 21:11
p 04:22 04:22 05:04 05:47 06:11 07:00 07:22 08:11 10:24 12:04 12:03 13:05 13:30 15:29 15:58 16:59 17:24 19:03 19:52 19:52 20:36 21:14
o 04:22 04:22 05:04 05:47 06:14 07:03 07:23 08:13 10:24 12:04 12:04 13:05 13:30 15:32 15:58 16:59 17:27 19:05 19:53 19:53 20:36 21:14

8,146 Grudze o 04:27 04:27 05:09 05:52 06:19 | 07:28 08:18 10:30 12:09 12:09 13:10 13:35 15:37 16:03 17:04 17:32 19:10 19:58 19:58 20:42 21:19
p 04:33 04:33 05:14 05:57 06:24 07:12 07:34 08:24 10:35 12:15 12:15 13:16 13:41 15:42 16:09 17:10 17:37 19:16 20:03 20:03 20:47 21:25
o 04:33 04:33 05:14 06:03 06:25 07:12 07:36 08:24 10:35 12:15 12:15 13:16 13:41 15:42 16:09 17:16 17:44 19:16 20:04 20:04 20:51 21:25

16,865 Domaniewice Centrum o 04:36 04:36 05:17 06:05 06:27 | 07:38 08:26 10:38 12:17 12:17 13:18 13:43 15:45 16:11 17:18 17:47 19:18 20:06 20:06 | 21:27
20,584 Kamień Łowicki o 04:39 04:39 05:21 06:09 06:31 | 07:42 08:30 10:41 12:21 12:21 13:22 13:47 15:49 16:15 17:22 17:50 19:22 20:10 20:10 | 21:31
22,959 Głowno Północne o 04:42 04:42 05:23 06:11 06:33 | 07:44 08:33 10:44 12:24 12:24 13:25 13:50 15:51 16:18 17:24 17:53 19:25 20:13 20:13 | 21:34

p 04:45 04:45 05:26 06:14  06:36 07:20 07:47 08:35 10:47 12:26 12:26 13:27 13:52  15:54 16:20 17:27 17:56 19:27 20:15 20:15 21:00 21:36  
o 04:45 04:45 05:26 06:14 06:14 06:41 07:20 07:48 08:36 10:50 12:27 12:27 13:28 13:56 14:30 15:54 16:24 17:38 18:04 19:28 20:16 20:16 21:01 21:37 22:18

30,031 Bratoszewice o 04:49 04:49 05:30 06:18 06:18 06:45 | 07:52 08:40 10:54 12:31 12:31 13:32 14:00 14:34 15:58 16:28 17:42 18:08 19:32 20:20 20:20 21:05 21:41 22:22
p 04:54 04:54 05:35 06:23 06:23 06:50 07:28 07:56 08:44 10:59 12:35 12:35 13:36 14:05 14:38 16:03 16:32 17:47 18:12 19:36 20:25 20:25 21:09 21:45 22:27
o 04:54 04:54 05:41 06:23 06:23 06:50 07:34 07:57 08:45 10:59 12:36 12:36 13:43 14:15 14:39 16:11 16:33 17:50 18:13 19:37 20:28 20:28 21:09 21:47 22:30

39,459 Swędów o 04:58 04:58 05:44 06:27 06:27 06:54 | 08:00 08:48 11:03 12:39 12:39 13:47 14:18 14:43 16:14 16:36 17:53 18:16 19:40 20:31 20:32 21:13 21:51 22:33
p 05:01 05:01 05:48 06:30 06:30 06:57 07:40 08:04 08:52 11:07 12:43 12:43 13:51 14:22 14:46 16:18 16:40 17:57 18:20 19:44 20:35 20:35 21:16 21:54 22:37
o 05:02 05:02 05:48 06:31 06:31 07:02 07:40 08:04 08:52 11:10 12:43 12:43 14:01 14:22 14:54 16:18 16:43 17:58 18:25 19:44 20:36 20:36 21:17 21:55 22:37

44,369 Glinnik Wieś o 05:04 05:04 05:50 06:32 06:32 07:03 | 08:06 08:54 11:12 12:45 12:45 14:03 14:24 14:56 16:20 16:44 17:59 18:26 19:46 20:38 20:38 21:19 21:56 22:39
46,232 Smardzew o 05:06 05:06 05:52 06:35 06:35 07:06 | 08:08 08:56 11:14 12:47 12:47 14:05 14:26 14:58 16:23 16:47 18:02 18:29 19:48 20:40 20:40 21:21 21:59 22:41
48,789 Zgierz Rudunki o 05:09 05:09 05:55 06:38 06:38 07:09 | 08:11 08:59 11:17 12:50 12:50 14:08 14:29 15:01 16:25 16:50 18:05 18:32 19:51 20:43 20:43 21:24 22:02 22:44

p 05:11 05:11 05:57 06:40 06:40 07:11 07:46 08:14 09:01 11:19 12:52 12:52 14:11 14:31 15:04 16:28 16:52 18:07 18:34 19:53 20:45 20:45 21:26 22:04 22:46
o 05:12 05:16 05:59 06:41 06:41 07:12 07:47 08:16 09:02 11:20 12:54 12:54 14:12 14:34 15:21 16:29 16:53 18:08 18:35 19:54 20:46 20:46 21:27 22:05 22:48

53,634 Łódź Radogoszcz Zachód o 05:16 05:19 06:03 06:44 06:44 07:15 07:51 08:19 09:06 11:24 12:57 12:57 14:15 14:37 16:32 16:56 18:11 18:38 19:58 20:50 20:50 21:30 22:08 22:51
p 05:19 05:22 06:06 06:47 06:47 07:18 07:54 08:22 09:09 11:27 13:00 13:00 14:18 14:40 16:35 16:59 18:14 18:41 20:01 20:53 20:53 21:33 22:11 22:54
o 05:19 05:23 06:06 06:48 06:48 07:19 07:54 08:23 09:09 11:27 13:01 13:01 14:19 14:41 16:36 17:00 18:15 18:42 20:01 20:53 20:53 21:34 22:12 22:55
p 05:25 05:28 06:12 06:53 06:53 07:24 08:00 08:28 09:15 11:33 13:06 13:06 14:24 14:46 16:41 17:05 18:20 18:47 20:07 20:59 20:59 21:39 22:17 23:00
o 05:32 05:32 06:18 06:58 06:58 07:27 08:05 08:30 09:17 11:37 13:08 13:08 14:26 14:48 16:50 17:11 18:22 18:49 20:09 21:01 21:01 21:41 22:22 23:02

64,968 Łódź Pabianicka o 05:38 05:38 06:22 07:02 07:02 07:32 08:10 08:36 09:22 11:42 13:14 13:14 14:32 14:54 16:55 17:16 18:28 18:55 20:14 21:06 21:06 21:47 22:28 23:08
p 05:41 05:41 06:26 07:06 07:06 07:36 08:14 08:39 09:26 11:46 13:17 13:17 14:35 14:57 16:59 17:20 18:31 18:58 20:18 21:10 21:10 21:51 22:31 23:11
o 05:46 05:46 06:27 07:07 07:07 07:37 08:15 08:42 09:27 11:49 13:18 13:18 14:36 14:58 17:00 17:21 18:33 18:59 20:19 21:11 21:11 21:56 22:32 23:12

70,773 Łódź Dąbrowa o 05:50 05:50 06:30 07:10 07:10 07:40 08:18 08:45 09:30 11:52 13:22 13:22 14:40 15:02 17:03 17:24 18:36 19:03 20:22 21:14 21:14 22:00 22:36 23:16
72,548 Łódź Zarzew o 05:52 05:52 06:33 07:13 07:13 07:43 08:21 08:48 09:33 11:55 13:24 13:24 14:42 15:04 17:06 17:27 18:39 19:05 20:25 21:17 21:17 22:02 22:38 23:18
75,717 Łódź Widzew p 05:57 05:57 06:38 07:17 07:17 07:47 08:25 08:52 09:38 11:59 13:29 13:29 14:47 15:09 15:42 17:10 17:31 18:43 19:10 20:29 21:22 21:22 22:06 22:43 23:23

do stacji

przez
Łódź
Stoki

Łowicz Przedmieście2,024

Głowno25,484

Stryków35,454

Domaniewice14,619

Łódź Kaliska61,174

Łódź Chojny68,100

43,216 Glinnik

Zgierz50,294

Łódź Żabieniec56,960


